
令和６年１２月２２日（日） 

 

関 係 各 位 

 

公益財団法人佐世保地域文化事業財団 

理 事 ⾧  永 元 太 郎 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

【重要】アルカス SASEBO 施設利用休止のお知らせ（予定） 

 

 

日頃より、アルカス SASEBO の事業運営につきまして、格段のご理解とご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

当館では、下記のとおり施設の一部利用休止を予定しています。 

⾧期にわたり施設が利用出来ないこととなり、皆様方にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

〈施設利用休止（予定）期間〉 

◇大ホール   :令和 8 年 9 月  ～ 令和 10 年 3 月末頃（約 19 ヶ月） 

◇中ホール   :令和 10 年 2 月  ～ 令和 11 年 2 月末頃（約 13 ヶ月） 

◇イベントホール:令和 9 年 1 月  ～ 令和 10 年 3 月末頃（約 15 ヶ月） 

 

 

※施設によって利用休止期間が異なりますのでご注意下さい。 

※施設利用休止期間が確定及び変更の場合は、会館ホームページ及び窓口にてお知らせいたします。 

 

 

 

〈問合せ先〉 

◇アルカス SASEBO 管理課（0956-42-1111） 

 

 

以 上 


